الجنوبية  عمان  محكمة  عن  الصادر   202511220175 رقم  حكم 
الشرعية / القضايا تاريخ 12/3/2025 والمصدق استئنافا بموجب 
القرار الاستئنافي رقم 2539/2025-146278 تاريخ 15/6/2025 وأن 
للمدعية اسماء المذكورة الحق بمطالبة المدعى عليه أيمن المذكور 
بمبلغ وقدره الف وثمانمائة وخمسة وسبعون دينار أردني )1875 
د.أ( وهو العوض الذي قدره الحكمان بعد ان جهل عليهما الحال 
في تقدير نسبة الإساءة لغياب المدعى عليه وأن على المدعية أسماء 
المذكورة العدة الشرعية اعتباراً من تاريخه أدناه وضمنت المدعى 
عليه الرسوم والمصاريف القانونية و )85.00 د.أ( اتعاب محاماة ، 
على  النفاذ  موقوف  والاستئناف  للاعتراض  قابلا  غيابيا  حكماً